ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINHTP. Hồ Chí Minh, ngày   tháng 11 năm 2024

CHI BỘ…
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BIÊN BẢN HỌP CHI BỘ
Về việc kiểm điểm, đánh giá và đề xuất xếp loại chất lượng tập thể,
 đảng viên năm 2024
---------
Hôm nay, vào lúc….giờ…..phút, ngày  tháng   năm 2024
Tại địa điểm……………
Tổng số đảng viên chi bộ:        đ/c; Chính thức:      đ/c; Dự bị:     đ/c
Số đảng viên có mặt:       đ/c; Chính thức:      đ/c; Dự bị:     đ/c
Số đảng viên vắng mặt:          đ/c, bao gồm các đồng chí sau:
· Đ/c……., lý do vắng:
· Đ/c……, lý do vắng:
Số đảng viên được miễn sinh hoạt đảng:……đ/c (nếu đảng viên được miễn sinh hoạt đảng nhưng tham gia sinh hoạt đảng thì ghi rõ tên những đảng viên tham gia sinh hoạt)
Số đảng viên có giấy giới thiệu sinh hoạt đảng tạm thời tại nơi khác:….đ/c
Chủ tọa:Đ/c…………………………., chức vụ:….
Thư ký: Đ/c………………………….., chức vụ:….
I. NỘI DUNG CUỘC HỌP
(Ghi cụ thể nội dung triển khai, ý kiến góp ý của đảng viên đối với tập thể, cá nhân các đảng viên)
II. KẾT QUẢ BIỂU QUYẾT
Ghi rõ thời gian, nội dung và số phiếu biểu quyết
III. KẾT LUẬN

Cuộc họp kết thúc vào lúc    giờ    phút cùng ngày.
	THƯ KÝ
(ký và ghi rõ họ tên)
	CHỦ TRÌ
(ký và ghi rõ họ tên)